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Z życia gminy Leśniowice 
 

Nr 17         25 kwietnia – 1 maja 2014 r. 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Narada kierownictwa urzędu 
 

 
 W dniu 25 kwietnia 2014 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyła się narada kierownictwa urzędu 
zorganizowana przez Pana Wiesława Radzięciaka Wójta 
Gminy. 
 Podczas narady przedłożona została Informacja 
na temat organizacji zawodów sportowo-pożarniczych 
zaplanowanych na 1 maja 2014 r. oraz  Informacja na 
temat organizacji roku szkolnego 2014/2015 
i zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych w szkołach na 
terenie Gminy Leśniowice prowadzonych przez Wójta 
Gminy Leśniowice oraz Leśniowskie Stowarzyszenie 
Oświatowo – Samorządowe. 
 Omówiono również wnioski z poprzednich 
kierownictw, oraz sprawy bieżące dotyczące 
prawidłowego funkcjonowania urzędu. 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska   
 

 
Narada z dyrektorami szkół 

 
 W dniu 28 kwietnia 2014 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyła się narada dyrektorów szkół 
podstawowych i gimnazjum zorganizowana przez Panią 
Agnieszkę Raczyńską Prezes Leśniowskiego 
Stowarzyszenia Oświatowo – Samorządowego i Pana 
Wiesława Radzięciaka Wójta Gminy Leśniowice. 
 Podczas spotkania dyrektorzy szkół 
podstawowych przedłożyli informacje dotyczące spotkań 
z rodzicami uczniów klas VI organizowanych w dniach 3, 
5 i 6 marca 2014 r. oraz dyskutowano na temat arkuszy 
organizacyjnych szkół na rok szkolny 2014/2015. 
 Ponadto omówiono realizację projektu 9.1.1. 
„Modernizacja oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych”, na który pozyskaliśmy środki 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Na zakończenie 
odbyła się dyskusja na temat bieżącego funkcjonowania 
placówek. 

oprac. Justyna Oliwiak 
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Podpisanie umowy na realizacje 
projektu pn.: "Poprawa dostępności 

komunikacyjnej do dróg powiatowych 
poprzez przebudowę łączników dróg 

gminnych w miejscowości Sielec 
i miejscowości Teresin  - Sarniak" 

 
 

 W dniu 28 kwietnia 2014 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice podpisano umowę pomiędzy Gminą 
Leśniowice a Przedsiębiorstwem Wielobranżowym 
„SADEX” Kol. Sitno na realizacje projektu pn.: "Poprawa 
dostępności komunikacyjnej do dróg powiatowych 
poprzez przebudowę łączników dróg gminnych 
w miejscowości Sielec  i miejscowości Teresin  - 
Sarniak” o łącznej długości 1254 mb. 
 Inwestycja ta jest współfinansowana ze środków 
„Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – 
Etap II Bezpieczeństwo  – Dostępność  - Rozwój”. 
W ramach prac przewiduje się: 

•wykonanie  nawierzchni z masy mineralno – 
asfaltowej na ww. odcinkach dróg, 
•ułożenie chodników i wykonanie zatok 
w miejscowości Sielec, 
•wykonanie zjazdów, 
•oznakowanie pionowe. 

Planowany termin zakończenia prac ustalono na dzień 
20 sierpnia br. 

  
 

oprac. Mirosław Kusik 
 
 

Gminny Dzień Strażaka połączony 
z 223 Rocznicą Uchwalenia Konstytucji 

3 Maja oraz 10 Rocznicą wstąpienia 
Polski do Unii Europejskiej 

 
 

 W dniu 1 maja 2014 r. na Stadionie Sportowym 
w Leśniowicach odbyły się uroczyste obchody Gminnego 
Dnia Strażaka, połączone z 223 Rocznicą Uchwalenia 
Konstytucji 3 maja oraz 10 Rocznicą wstąpienia Polski 
do Unii Europejskiej. 
 W uroczystości udział wzięli: Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pan Henryk 
Gołębiowski Sekretarz Powiatu Chełmskiego, Pan Marek 
Mazurek dowódca Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 2 
w Chełmie, Pani Ewelina Folusz asystentka Pana 
Arkadiusza Bratkowskiego Posła do Parlamentu 
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Europejskiego, Pan Stanisław Drogomirecki 
Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, Pan Stefan 
Prokop zastępca Przewodniczącego Rady Gminy 
Leśniowice, Pan Ryszard Buk Komendant Gminny OSP 
w Leśniowicach, Pan Czesław Michalczuk Prezes 
Zarządu Gminnego PSL, radni Rady Gminy Leśniowice 
oraz dyrektorzy szkół z terenu gminy. 
 Uroczystości rozpoczęły się przemarszem 
pocztów sztandarowych ZOSP RP w Leśniowicach, 
szkół z terenu gminy oraz jednostek OSP. Następnie 
Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy wygłosił 
wystąpienie okolicznościowe, w którym skierował wyrazy 
uznania za wypełnianie strażackich powinności, pełną 
gotowość i zdecydowaną postawę w trudnych do 
pokonania zadaniach chronią życie, zdrowie i mienie 
ludzkie. Pan Wójt w swoim wystąpieniu wspominał także 
o rocznicy uchwalenia Konstytucji 3go Maja oraz 10 
rocznicy wstąpienia Polski do Unii Europejskiej. Przy tej 
okazji wymienił najważniejsze inwestycje zrealizowane 
na terenie gminy Leśniowicach ze środków pozyskanych 
z Unii Europejskiej. Do życzeń dołączył się także Pan 
Henryk Gołębiowski Sekretarz Powiatu Chełmskiego, 
składając najserdeczniejsze życzenia strażakom i ich 
rodzinom. Wszystkim strażakom rozdał drobne upominki 
w postaci flagi Polski, aby mogli zawsze przy okazji świąt 
państwowych godnie reprezentować kraj. Ponadto Pani 
Ewelina Folusz w imieniu Pana Arkadiusza 
Bratkowskiego Posła do Parlamentu Europejskiego 
odczytała list skierowany do strażaków. 
 W dalszej części uroczystości nastąpiło wręczenie 
medali „Za zasługi dla pożarnictwa” nadane przez 
Prezydium Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku 
Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej 
Polskiej Województwa Lubelskiego przyznane druhom 
z OSP Leśniowice oraz odznaczeń „Strażak Wzorowy” 
druhom z jednostki OSP Rakołupy Duże. Wręczenia 
medali dokonali Pan Marek Mazurek, Pan Wiesław 
Radzięciak oraz Pan Ryszard Buk. 
 Uroczystości uświetnił występ uczniów ze Szkoły 
Podstawowej w Teresinie pod kierunkiem Pani Agaty 
Solak. Po oficjalnej części rozpoczęły się zawody 
sportowo-pożarnicze, w których udział wzięło 14 
jednostek OSP i 2 Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze. 
Strażacy zmagali się w dwóch konkurencjach: sztafeta 7 
x 50 m z przeszkodami oraz ćwiczenia bojowe. Komisja 
sędziowska z sędzią głównym Panem Markiem 
Mazurkiem przyznała następujące miejsca 
w poszczególnych konkurencjach: 
 
        Klasyfikacja generalna zawodów: 
 

•I miejsce Alojzów 
•II miejsce Plisków 
•III miejsce Rakołupy Duże 
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•IV miejsce Sarniak 
•V miejsce Wygnańce 
•VI miejsce Horodysko 
•VII miejsce Leśniowice 
•VIII miejsce Kumów Majoracki 
•IX miejsce Wierzbica 
•X miejsce Sielec 
•XI miejsce Majdan Leśniowski 
•XII miejsce Kumów Plebański 
•XIII miejsce Kasiłan 
•XIV miejsce Rakołupy 

 
 
Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze 
 

•I miejsce Plisków 
•II miejsce Sielec 

 
Uroczystości zakończyła zabawa taneczna. 

 
 
 

oprac. Justyna Oliwiak 
 

 


